60 meter
Reeks:1

VA WNE

60 meter
Reeks:2

oOUVTAWNR

60 meter
Reeks:3

oOUVTAWNR

60 meter
Reeks:1

CONOUVITEAWNE

60 meter
Reeks:2

CONOUVIEAWNE

60 meter
Reeks:1

CONOUVIAWNE

60 meter
Reeks:1

OUVIAWN R

60 meter
Reeks:2

oOUVTAWNR

hoogspringen
Reeks:1

2242
796
533
797
1546
271

2306
1170
1434
931
1490
94

100
1811
1295
298

2168

6687
7280
8302
6756
6953
6945
6942
6938

7664
6643
6757
7202
8511
6618
6622
8706

4487
3517
4249
3697
4004
4634
3767
4765

130
1930
630
248
831
880

1536
396
972
118
399
411

4057

OPEN MEETING MET JEUGD DD. 12.07.2014 Dommelhof Neerpelt

Ben Dames Uur=14:26

De Bruyn Imani
Vliegen Michelle**
vanvelthoven Emilie
Vliegen Aimée**
Vanhees Femke

Bax Rosalie

Ben Dames Uur=14:26

van Winkel Mai
Benarbia Kenza

Daemen Miek
Maestripieri Kayleigh
Smids Sare

Houben Sia

Ben Dames Uur=14:26

vandervelden Kato
Hoogendoorn Tamara**
Marien Kjersti
Verhoeven Stien
vandebroek Tahnée
Hesius Yana

Ben Heren Uur=14:26

Snoekx Aaron
Verlinden Jens
Leppens Sander
Vlassak Jens

Jansen Arthur

Daems Kobe
Demeulemeester Wout
willems Levi

Ben Heren Uur=14:26

Cupers Dorian
Philtjens Ylio
Boonen Dante
Kremers Alexander
Vanhees Jonas

opel Florian

Maes Robbe
vankrunkelsven Naud

Pup Dames Uur=14:27

Marien Svelte
van Loock Stien
winters Rhune
Jehoul Anna
Goossens Liesl
Swinnen Julie
Deckers Amber
Meersman Rhune

Pup Heren Uur=14:36

Philippe Brecht
Jansen Hans

van Gelder Senne
Jansen Sander
Biesmans Senne
Nulens Davy

Pup Heren Uur=14:36

van Dessel Yenthe
Sijbers Sasha

Hesius Seppe

Hermans Douwe
Demeulemeester Thijs
Verhoeven Tobias

Min Heren Uur=14:31

Cleymans Jonas

wP218doc

Pagina 1

DALO
DALO
DALO
DALO
AVT

SACN

SACN
AVT

SACN
BREE
SACN
SACN

SACN
DALO
AVZK
VMOL
SACN
DALO

AVT

DALO
SACN
SACN
SACN
VMOL
VMOL
VMOL

ACA
ACA
SACN
SACN
AVT
AVT
SACN
VMOL

AVZK
DCLA

BREE
BREE
SACN
SACN
DALO

SACN
DALO
ACHL
SACN
ATLA
BREE

SACN
SACN
DALO
AVT

VMOL
VMOL

SACN

9.32

9.53
9.59
10.18
11.15

1.30m

02



verspringen
Reeks:1

3899
3880
3694

6281
6982
6673
7729
7235
6618
7730
6282
6378
7358
6380
7775
6672
7771
6338
6809

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

VA WN =

4487
3767
4004
3517
4765

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

OoONOUVIAhWNERE

10

hockeywerpen
Reeks:1

80 meter
Reeks:1

CONOUVIAWNE

80 meter
Reeks:2

CONOUVIAWNE

80 meter
Reeks:1

N

2312
1385
630
396
130
283
880
831
248
411

100
1295
931
1490
533
797
796
2306

298
271

1434

7775
7358
6282
7235
6378
7771
6380
6375

6618
6281
6982
6673
7729
7730
6338
6809

3880
3694

MondeTlaers Thibo
Horemans Seppe
PhiTlippe Jasper

Min Dames Uur=14:46

Coene Jacey

Knapen Caroline
Claes Flore
Maestripieri Kyara
Lehaen Janne
vandeweyer Kirsten
Parren Diete
Zentjens Lopke
vandenberk Gitte
Palmans Jinte
Gabriels Laura

van Der Vorst Joyce
Afezi Lina**

Noels Gitte

Jansen Sofie
Nulens Lindsey

Pup Dames Uur=14:21

Marien Svelte
Deckers Amber
Goossens Liesl
van Loock Stien
Meersman Rhune

Pup Heren Uur=14:30

Philtjens Duco
Benarbia Abdelkader
van Gelder Senne
Sijbers Sasha
Philippe Brecht
Lommelen Freek
Nulens Davy
Biesmans Senne
Jansen Sander
Verhoeven Tobias

Ben Dames Uur=14:52

vandervelden Kato
Marien Kjersti
Maestripieri Kayleigh
Smids Sare
vanvelthoven Emilie
Vliegen Aimée**
Vliegen Michelle**
van Winkel Mai
Houben Sia
Verhoeven Stien

Bax Rosalie
vandebroek Tahnée
Daemen Miek

Min Dames Uur=14:49

vVan Der Vorst Joyce
Palmans Jinte
Zentjens Lopke
Lehaen Janne
vandenberk Gitte
Noels Gitte
Gabriels Laura
Lommelen Lies

Min Dames Uur=14:49

vandeweyer Kirsten
Coene Jacey

Knapen cCaroline
Claes Flore
Maestripieri Kyara
Parren Diete
Jansen Sofie
Nulens Lindsey

Min Heren Uur=14:53

Horemans Seppe
PhiTlippe Jasper
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VMOL
VMOL
SACN

SACN
GENK
DALO
BREE
DALO
SACN
BREE
SACN
DALO
SACN
DALO
BREE
DALO
BREE
SACN
BREE

AVZK
SACN
BREE
DCLA
DALO

ACA

AVT

ACHL
SACN
SACN
DALO
BREE
ATLA
SACN
VMOL

SACN
AVZK
BREE
SACN
DALO
DALO
DALO
SACN
SACN
VMOL
SACN
SACN
SACN

BREE
SACN
SACN
DALO
DALO
BREE
DALO
DALO

SACN
SACN
GENK
DALO
BREE
BREE
SACN
BREE

VMOL
SACN

.25m
.20m
.15m

e

.40m
.10m
.04m
.99m
.95m
.89m
.88m
.78m
.73m
.62m
.61m
.48m
.46m
.34m
.23m
.91m

NwWwwwwwwwuwwwuwwhphh

.61m
.55m
.37m
.35m
.60m

EN VNV, RV, Yo}

20.78m
20.58m
18.37m
16.49m
16.01m
15.77m
15.28m
12.95m
9.15m

8.45m

19.31m



verspringen

Reeks:1

3

3899

100
2168
796
2242
931
2306
1170
91
1295
797
1811
298
1490
1546
1434
271
533
94

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

6643
7664
6757
7202
6622
7280
8302
6618
6687
6953
6756
6938
6945
6942

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

1
2
3
4

2
3
4

3884
4057
3694
3899

4487
3517
3767
4004

7664
8511
7202
6643
6618
6622
6757
6687
7280
6953
6756
6938

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

1385
2312
880
1930
972
283
630
399
396
248
130
411
118
831

Mondelaers Thibo
Ben Dames Uur=15:47

vandervelden Kato
Hesius Yana

Vliegen Michelle**
De Bruyn Imani
Maestripieri Kayleigh
van Winkel Mai
Benarbia Kenza
vandebroek Tahnée
Marien Kjersti
Vliegen Aimée**
Hoogendoorn Tamara**
Verhoeven Stien
Smids Sare

Vanhees Femke

Daemen Miek

Bax Rosalie
vanvelthoven Emilie
Houben Sia

Ben Heren Uur=16:40

Philtjens YTio
Cupers Dorian
Boonen Dante
Kremers Alexander
Maes Robbe
Verlinden Jens
Leppens Sander
opel Florian
Snoekx Aaron
Jansen Arthur
Vlassak Jens
willems Levi
Daems Kobe
Demeulemeester Wout

Min Heren Uur=15:53

willems Orry
Cleymans Jonas
Philippe Jasper
Mondelaers Thibo

Pup Dames Uur=15:54

Marien Svelte
van Loock Stien
Deckers Amber
Goossens Liesl

Ben Heren Uur=15:56

Cupers Dorian
Vanhees Jonas
Kremers Alexander
Philtjens YTio
opel Florian
Maes Robbe
Boonen Dante
Snoekx Aaron
Verlinden Jens
Jansen Arthur
Vlassak Jens
willems Levi

Pup Heren Uur=15:59

Benarbia Abdelkader
Philtjens Duco
Nulens Davy

Jansen Hans

Hesius Seppe
Lommelen Freek

van Gelder Senne
Demeulemeester Thijs
Sijbers Sasha
Jansen Sander
Philippe Brecht
Verhoeven Tobias
Hermans Douwe
Biesmans Senne

wP218doc

Pagina 3

VMOL

SACN
DALO
DALO
DALO
BREE
SACN
AVT

SACN
AVZK
DALO
DALO
VMOL
SACN
AVT

SACN
SACN
DALO
SACN

ACA

ACA

SACN
SACN
SACN
DALO
SACN
AVT

AVT

SACN
SACN
VMOL
VMOL
VMOL

VMOL
SACN
SACN
VMOL

AVZK
DCLA
SACN
BREE

ACA
AVT
SACN
ACA
AVT
SACN
SACN
AVT
DALO
SACN
SACN
VMOL

AVT

ACA

BREE
DALO
DALO
DALO
ACHL
VMOL
SACN
SACN
SACN
VMOL
AVT

ATLA

12.39

.48m
.46m
.11m
.03m
.00m
.98m
.95m
.90m
.88m
.68m
.67m
.67m
.63m
.60m
.48m
.43m
.32m
.10m

NNNNNNNNNNNNNNWWWWW

.67m
.25m
.89m
.80m
.32m
.97m
.72m
.39m
.31m
.72m
.49m
.77m
.40m
.95m

NWWhAAUTULITULIUVIOIOY N 00O

25.47m
18.50m
12.53m
12.35m

.30m
.20m
.10m
.00m

PR

.61m
.51m
.45m
.34m
.29m
.16m
.10m
.06m
.02m
.64m
.47m
.29m

NNNwWwWwwwwwwww

.48m
.13m
.62m
.35m
.28m
.98m
.83m
.81m
.64m
.44m
.10m
.92m
.89m
.72m

BN N NV, RV, RV, §V, o) o Nor RN Ne ]
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speerwerpen 400g

Reeks:1

RPONOUVIAWNE

4 x 60 meter
Reeks:1

1
1536
130
248
396

2

6622
6953
7202
6757

3
2306
91
1434
100

4
533
796
2168
1811

5
1490
271
94
1295

6

6938
6945
6942
8706

4 x 60 meter

0
0
0
-1

4 x 60 meter

0
0
0
-1

4 x 60 meter

0
0
0
-1

4 x 80 meter
Reeks:1

6618
6282
7358
6281

2

7729
7771
7775
7730

Min Dames

Uur=15:

6618 vandeweyer Kirsten

6673 Claes Flore
6281 Coene Jacey

6809 Nulens Lindsey
6982 Knapen cCaroline

7346 Panis Femke
7235 Lehaen Janne

6282 Zentjens Lopke

7358 Palmans Jinte

6338 Jansen Sofie

6375 Lommelen Lies

Ben Dames

SACN - pup
van Dessel Yenthe
Philippe Brecht
Jansen Sander
Sijbers Sasha

SACN
Maes Robbe
Jansen Arthur
Kremers Alexander
Boonen Dante

SACN
van Winkel Mai
vandebroek Tahnée
Daemen Miek
vandervelden Kato

DALO
vanvelthoven Emilie
Vliegen Michelle**
Hesius Yana
Hoogendoorn Tamara**

gemengd
Smids Sare
Bax Rosalie
Houben Sia
Marien Kjersti

VMOL
willems Levi
Daems Kobe
Demeulemeester Wout
vankrunkelsven Naud

Ben Heren

Geen deelnemers

Pup Heren

Geen deelnemers

Pup Dames

Geen deelnemers
Min Dames

SACN
vandeweyer Kirsten
Zentjens Lopke
Palmans Jinte
Coene Jacey

BREE
Maestripieri Kyara
Noels Gitte
vVan Der Vorst Joyce
Parren Diete

Uur=16:
40.

42.

43.

45.

47.

52.

Uur=16:

Uur=16:

Uur=16:

Uur=16:
45

48.

wP218doc
41

06
29

78

81

50

81

18

07
GP

08
GP

08
GP

07

.84

08

Pagina 4

SACN
DALO
SACN
BREE
GENK
ATLA
DALO
SACN
SACN
SACN
DALO

SACN
SACN
SACN
AVZK

9.7
9.4
GP

.80m
.99m
.87m
.68m
.48m
.65m
.54m
.68m

8m
3m
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3 DALO 48.57
6378 vandenberk Gitte
6380 Gabriels Laura
7235 Lehaen Janne
6673 Claes Flore
4 gemengd 52.50
3884 willems Oorry VMOL
4057 Cleymans Jonas SACN
3694 Philippe Jasper SACN
3880 Horemans Seppe VMOL
4 x 80 meter Min Heren Uur=16:10
GP
0
0
0
-1 Geen deelnemers
100 meter Cad Dames Uur=16:49
Reeks:1 wind : 0.4
1 182 Horemans Jana VMOL 13.12
2 3220 De Neve Katrien AVT 13.45 Sch
3 1782 Balabkina Evgenia SACN 13.58 Sen
4 131 van Loock Hanne DCLA 13.77
5 4364 Pletinckx LesTie Marie RCAS 14.51 Sch
6 3660 Claes Evelyne RCT 14.99 Sch
7 727 Benarbia Amina AVT 15.21
8 2919 Paps Maria LOOI 19.25 w65
100 meter Sch Dames Uur=17:23
wind : 0.0
-1 Geen deelnemers GP
100 meter JSM Dames Uur=17:24
wind : 0.0
-1 Geen deelnemers GP
100 meter Ccad Heren Uur=17:25
wind : 0.0
-1 Geen deelnemers GP
100 meter Sch Heren Uur=16:50
Reeks:1 wind : -0.2
1 1258 Smolders Pieter AVT 11.77 Sen
2 929 Grymonprez Stijn TACT 12.55 Cad
3 2980 Janssen Sven AVT 13.07
4 2270 Raedts Kobe VMOL 13.45
5 5515 Verhaegen Hugo LIER 13.99 M60
100 meter JSM Heren Uur=17:25
wind : 0.0
-1 Geen deelnemers GP
hoogspringen Cad Dames Uur=17:26
Reeks:1
627 Telemans Ann MACD 1.30m
hoogspringen Sch Dames Uur=17:27
Reeks:1
3137 vandenhove Lore AVZK 1.50m
hoogspringen JSM Dames Uur=17:22
Reeks:1
1605 van Houtven Katrien LOOI 1.58m Sen
verspringen Cad Heren Uur=17:47
Reeks:1
1 595 Bauters Laurens ADD 4.65m -0.2
2 361 Michiels Daan DALO 4.49m -1.0
3 771 Marien Yyari AVZK 4.33m +1.2
verspringen Sch Heren Uur=17:58
-1 Geen deelnemers GP +0.0

Pagina 5

No

No

No

No

00

97

93

99
00

No

00

00

00

00

00



verspringen

Reeks:1
1 3945
2 4254

kogelstoten 6,000kg
Reeks:1
1 4133
2 3567

kogelstoten 7,260kg
Reeks:1

2440
speerwerpen 600g
Reeks:1

1 1082
2 566
3 595
4 4020
5 361
6 771

discuswerpen 1,000kg
Reeks:1

1 2919
300 meter
Reeks:1
1 3518
2 1940
3 182
4 1782
5 311
6 883
7 144
8 3220
300 meter
-1
300 meter
-1
300 meter
Reeks:1
1 2144
2 929
3 595
4 1166
2270
300 meter
-1
300 meter
Reeks:1
1 1037
2 30
3 2037
4 35
5 5515

verspringen

Reeks:1
1 727
2 627
verspringen
Reeks:1
1 3137
2 3660

verspringen
-1

kogelstoten 4,000kg
-1

JSM Heren Uur=1l7:

Horemans Gerd

van de Reijd Jozef
Jun Heren Uur=1l7:

Bobbaers Georges

Coene Patrick

Sen Heren Uur=17:

Philtjens Niels

Ccad Heren Uur=17:
Janssen Kris
Nijsten Vvinney
Bauters Laurens
Elsen Roger
Michiels Daan
Marien Yyari

JSM Dames Uur=17:
Paps Maria
Cad Dames Uur=17:

Cortens Anneleen
Schauwers Manon
Horemans Jana
Balabkina Evgenia
Fagard Pauline
Boonen Lise

Croes Eline

De Neve Katrien

Sch Dames Uur=17:
Geen deelnemers

JSM Dames Uur=17:
Geen deelnemers

cad Heren Uur=17:
Beckers wim
Grymonprez Stijn
Bauters Laurens
Kerkhofs Mattias
Raedts Kobe

Sch Heren Uur=17:
Geen deelnemers

JSM Heren Uur=1l7:
Vrijsen Vincent
vanassen Kobe
Stevens Daan
Driesen Seppe
Verhaegen Hugo

Cad Dames Uur=17:

Benarbia Amina
Telemans Ann
Sch Dames Uur=17:

vandenhove Lore
Claes Evelyne

JSM Dames Uur=17:
Geen deelnemers

JSM Dames Uur=18:
Geen deelnemers

18

11

13

14

28

42

43

43

48

53
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VMOL
VMOL

ATLA
SACN

ACA

AVT
ACA
ADD
LOOI
DALO
AVZK

LOOI

GENK
RESC
VMOL
SACN
LOOI
SACN
DUFF
AVT

AVT
TACT
ADD
AVT
VMOL

AVT
AVT
SACN
SACN
LIER

AVT
MACD

AVZK
RCT

4.78m
3.70m

10.17m
8.94m

10.79m

44 .75m
37.17m
35.78m
23.28m
21.65m
18.72m

16.34m

GP

4.32m
4.29m

5.04m

4.19m

GP

GP

M40
M55

M55
M50

M65

w65

Sch

sen

Sch

Sch

Sch

sSen
Jun
sSen
Jun
M60

+0.0

73
55

56
63

84

48

No

00
00

97

98

No

No

00

00

00

00

00
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kogelstoten 4,000kg Ccad Heren Uur=17:29
Reeks:1

1 5259 vandenweghe 3Jules

2 566 Nijsten Vinney
speerwerpen 800g JSM Heren Uur=17:55
Reeks:1

1 1998 Lenaerts Yannick

2 1955 Peeten Chris

3 9901 Peeten Maarten

4 1422 Peeten Erik
discuswerpen 1,000kg Sch Dames Uur=17:56
Reeks:1

1 4364 Pletinckx LesTie Marie

2 3355 van De Reijd Mieke
kogelstoten 3,000kg Cad Dames Uur=18:13
Reeks:1

1 647 Savelkouls Mila

2 627 Telemans Ann

3 727 Benarbia Amina

4 144 Croes Eline

5 2919 Paps Maria

6 128 Timmermans Karolien

1940 Schauwers Manon

kogelstoten 3,000kg Sch Dames Uur=18:15
Reeks:1

1 4364 Pletinckx LesTie Marie

2 3137 vandenhove Lore
speerwerpen 700g Sch Heren Uur=17:57
Reeks:1

1 2145 Boutsen Bart

2 4133 Bobbaers Georges
kogelstoten 5,000kg Sch Heren Uur=18:29
Reeks:1

1 2251 Vlassak Max

2 2153 vVan Samang Tom

3 2980 Janssen Sven

4 4020 Elsen Roger
discuswerpen 1,000kg Cad Dames Uur=18:35
Reeks:1

1 647 Savelkouls Mila

2 627 Telemans Ann

3 727 Benarbia Amina

4 144 Croes Eline

5 128 Timmermans Karolien
4 x 400 meter AC Dames Uur=18:11
Reeks:1

SACN 5'03.45

862 Molemans Lien

1534 Hermans Cynthia

1793 Agten Anouk

861 Janssen Jill

2 SACN 6'35.47

2405 Hendrikx Frieda

3103 Palmans Mia

2403 Kuppens Annie

2402 Verhees Paula

zweedse Aflossing 400-300 AC Heren Uur=18:18

0
0
0
-1

GP

Geen deelnemers

Pagina 7

DCLA
ACA

AVT
SACN

BREE

RCAS
VMOL

ATLA
MACD
AVT

DUFF
LOOI
DALO
RESC

RCAS
AVZK

AVT
ATLA

SACN
SACN
AVT

LOOI

ATLA
MACD
AVT

DUFF
DALO

11.80m
9.95m

41.85m
38.65m
38.20m
30.50m

35.58m
27.59m

11.44m
10.22m
9.36m
7.74m
6.21m
6.10m
NG

12.26m
7.54m

43.60m
41.05m

16.05m
11.82m
10.25m
8.25m

33.27m
30.30m
24.73m
22.57m
14.75m

mM70

sen
sen

sen

w65

M55

M65

97
97

98
56



